様式第１号

首都圏アンテナショップネットワーク形成業務企画提案競技に係る参加表明書

令和７年　　月　　日

　青森県知事　殿

所 在 地
事業者名
代表者名

このことについて、下記のとおり関係書類を添えて申し込みます。

記

１　応募事業者の概要
	（フリガナ）

	事業者名

	所在地（本社が青森県外の場合は青森県を担当する営業所も併記）

	担当者及び連絡先
	所　属
担当者
電　話
ＦＡＸ
E-mail

２　添付書類
　　提案者の概要（業務内容、関連業務実績、国や地方公共団体等公的機関からの受託実績、組織体制、経営状況等）が分かる書類

[bookmark: _GoBack]